UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :            /SGDĐT-NVDH
V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm

2020

               Ninh Thuận, ngày      tháng  3  năm 2020

        Kính gửi:

                             - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

                             - Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

Thực hiện công văn số 828/UBND-KTTH ngày 18/3/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm

2020; Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện những nội dung sau:

1. Thông qua hình thức trực tuyến, tuyên truyền, vận động, phổ biến cán bộ,

giáo viên, công nhân viên, học sinh, sinh viên, học viên và phụ huynh học sinh sử

dụng tiết kiệm điện và tích cực tham gia hưởng ứng Chiến dịch “Giờ Trái Đất năm

2020”.

2. Tất cả các cơ sở giáo dục trong toàn tỉnh tham gia hưởng ứng Chiến dịch

“Giờ Trái Đất năm 2020” bằng cách tắt đèn và các thiết bị điện không cần thiết từ

20h30’ đến 21h30’, thứ 7 ngày 28/3/2020.

Do tình hình diễn biến phức tạp của Dịch viêm phổi cấp Covid-19, nhằm

đảm bảo an toàn, sức khỏe cho cán bộ, giáo viên, công nhân viên, học sinh, sinh

viên, học viên và phụ huynh học sinh nên trong thời gian diễn ra Giờ Trái Đất năm

2020 không tổ chức các sự kiện tập trung đông người khi chưa công bố hết dịch./.

Nơi nhận:                                                                           KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Bộ GDĐT;

- UBND tỉnh;

- Sở Công thương;

- GĐ, các phó GĐ;

- Website Sở;
- Lưu: VT, NVDH.

              Nguyễn Anh Linh

		anhlinh@ninhthuan.gov.vn
	2020-03-23T10:26:55+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2020-03-23T11:07:47-0700

		2020-03-23T11:07:56-0700

		2020-03-23T11:08:20-0700